
 

 

UCHWAŁA NR XXII/175/21 

RADY GMINY W PLATERÓWCE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/151/21 Rady Gminy w Platerówce z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Platerówka  

na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.) i art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1082 ze zm.), Rada Gminy w Platerówce uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XIX/151/21 Rady Gminy w Platerówce z dnia 10 sierpnia 2021 roku w sprawie ustalenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Platerówka na rok szkolny 2021/2022, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Średnia cena jednostki paliwa w Gminie Platerówka wynosi: 

1) Pb 95 –5,99 zł; 

2) Pb 98 –6,27 zł; 

3) ON – 6,01 zł; 

4) LPG –3,41 zł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Michał Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 6263


		2021-12-28T11:55:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




